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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTER
KESHILLI [ BASHKISE

A
N.éxgo Prot. Ballsh, mejéf./z 2025

VENDIM

Nr. 45 ,Daté 3./ .2025

PER

MIRATIMIN E LISTES SE PERFITUESVE TE BURSAVE PER NXENESIT QE
NDJEKIN ARSIMIN Ni INSTITUCIONET ARSIMORE PUBLIKE TE ARSIMIT
PARAUNIVERSITAR, PER VITIN SHKOLLOR 2025-2026

Né zoatim té Ligjit 139/2013 ~Pér vetéqeverisjen Vendore™, ndryshuar. Ligjit 69/2012 ~Pér
sisternin arsimor parauniversitar né Republikén e Shqipérisé™, i ndryshuar, VKM-sé ni.666. daté
-10.106.2019 ~Pér kuotat financiare t&¢ ushqimit né mensa e konvikte dhe pércaktimin e kritereve
pér pérfitimin e bursave e té pagesave pér nxénésit e arsimit parauniversitar, si dhe format e tjera
t& pérkujdesjes ndaj kategorive (& vecanta né institucionet arsimore parauniversitare publike™ . e
ndryshuar té¢ shkresés nr. 6642 prot., daté 17.10.2025 ~"Pér planifikimin e numrit t& bursave pér
nxénésit qé ndjekin arsimin parauniversitar publik. pér vitin shkollor 2025-2026". ".t&¢ Ministrisé
sé Arsimit, administfuar prané Bashkisé Mallakastér me nr. 5146 prot.. daté 21.10.2025, si dhe
té shkresés nr. 7094/1 prot.. daté 06.11.2025 ~“Dérgohet plani i shpérndarjes s¢ bursave pér
nxénésit qé ndjekin arsimin parauniversitar publik. pér vitin shkollor 2025-20267.t¢ Ministrisé
sé& Arsimit, administruar prané Bashkisé Mallakastér me nr. 5587 prot.. daté 10.11.2025,

VENDOSI:

I. Miratimin e listés sé pérfituesve té bursave pér nxénésit qé ndjekin arsimin me kohé
té ploté né institucionet arsimore publike té arsimit parauniversitar, pér vitin shkollor
2025-2026, si dhe né bazé té Kérkesave té paraqgitura nga ana e prindérve/
pérfaqésuesve ligjor/nxénésve prané Bashkisé Mallakastér, sipas tabelés si me poshté:
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TABELA ME NAXENESIT QE NIWMEKIN ARSTMIN NE INSTITUCIONET ARSIMORE
PUBLIKE TE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR, APLIKANT PER BURSE PER VITIN
SHKOLLOR 2025-2026

Nr. Emér/Atési/Mbiemér Vendbanimi | Shkolla Té Bursa
ardhurat
1 Aris Astrit Sabayj Drizar “Gjoke Dogi™, Nd. E ploté
klasa VII Ekonomike
+ me njé
prind
2 Klaudjo Arben Mugaj Visoké “Dervish Hekali™, Nd. E ploté
klasa XI Ekonomike
3 Arjeta Fatos Shkémbi Ballsh “Ismail Klosi™, Me njé E ploté
| klasa elll prind
4 Arjana Dritan Celaj Ballsh | “Dervish Hekali", PAK E ploté
klasa XI
5 Orgito Dritan Alushi Ballsh “Besélidhja™, klasa Me njé E ploté
|1 L VI prind |
6 Katerina Dritan Alushi Balish - ~Dervish Hekali™, Me njé E ploté
i lasa Xl prind
7 Sali Aleksander Ramayj Visoké | ~Dervish Hekali™. PAK Eploté
‘ ‘ | klasa XI
8 Ajla Shkélgim Shehaj Kapaj “Gjoké Dogi™. Pa t& E ploté
klasa | ardhura
9 Kaltrina Erjon Osménaj Ballsh “Ismail Klosi™. Me njé E ploté
‘ klasa IX prind -
10 Biori Erjon Osménaj Ballsh . ~Dervish Hekali™. Me njé E ploté
klasa XI prind

5

Ky vendim hyn né fuqi sipas nenit 35, pika 6 e ligjit nr. 139/2015 “*P&r vetéqeverisjen

vendore™, i ndryshuar.

Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakastér Tel =355 313 23493 posta 2lektronike’ ballshi@bashkiamallakaster gov al, fag)a zyrtara' 2ee ba;hklamallaka;fe"g

ov.al




